
ZARZĄDZENIE NR  38/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

oraz powołania Komisji Socjalnej 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 

4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1352 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji 

Socjalnej, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 19/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 1 lipca 2014 r. wprowadza się następującej zmiany: 

 

1) Załącznik nr 3 tabela nr 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Wysokość udzielonej pomocy rzeczowej (w tym bony towarowe) lub pieniężnej 

w związku ze zwiększonymi wydatkami rodziny (osoby samotnej) w okresie świąt  

 

Próg 

dochodu 

Średni dochód (brutto) na osobę  

w rodzinie stanowiący odpowiedni 

% minimalnego wynagrodzenia za 

pracę obowiązującego w dniu 

 1 stycznia danego roku 

Wysokość pomocy finansowej lub 

rzeczowej stanowiąca odpowiedni 

% minimalnego wynagrodzenia  

za pracę obowiązującego w dniu  

1 stycznia danego roku 

I do 50% do 55% 

II powyżej 50% do 100% do 45% 

III powyżej 100% do 150% do 35% 

IV powyżej 150%  do 25% 

• Pomoc przyznaje się łącznie na całą rodzinę (uprawnioną do pomocy socjalnej zgodnie z § 5 

Regulaminu). 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uzgodniono z przedstawicielami pracowników: 

1. Agnieszka Kowalska 

2. Elżbieta Borkowska 

3. Krystyna Nowicka  

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

         /-/ Mariusz Zaborowski 

  

 

 

” 
 


